2

МИНИСТЕРСТВО ЦИФРОВОЙ ЭКОНОМИКИ

И КОНКУРЕНЦИИ УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

12 декабря 2019 г.                                                                                        № 06-
г. Ульяновск

О внесении изменений в приказ Министерства развития конкуренции

и экономики Ульяновской области от 18.12.2018 № 06-430

П р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ Министерства развития конкуренции
и экономики Ульяновской области от 18.12.2018 № 06-430 «Об установлении тарифов на тепловую энергию, поставляемую потребителям Муниципальным унитарным предприятием жилищно-коммунального хозяйства муниципального образования «Октябрьское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области,  на 2019-2023 годы» следующие изменения:

1) подстроки 1.1. и 1.2. таблицы приложения № 2 изложить в следующей редакции:
	«
	   1.1.
	На территории муниципального образования «Октябрьское                    сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области

	1.1.1.

	Потребители, кроме населения <*>

	односта-вочный,

руб./Гкал
	с 01.01.2019 по 30.06.2019
	1602,71

	с 01.07.2019 по 31.12.2019
	1634,76

	с 01.01.2020 по 30.06.2020
	1634,76

	с 01.07.2020 по 31.12.2020
	1683,76

	с 01.01.2021 по 30.06.2021
	1683,76

	с 01.07.2021 по 31.12.2021
	1737,21

	с 01.01.2022 по 30.06.2022
	1737,21

	с 01.07.2022 по 31.12.2022
	1790,03

	с 01.01.2023 по 30.06.2023
	1790,03

	с 01.07.2023 по 31.12.2023
	1847,22

	1.1.2.

	Население

	односта-вочный,

руб./Гкал
	с 01.01.2019 по 30.06.2019
	1602,71

	с 01.07.2019 по 31.12.2019
	1634,76

	с 01.01.2020 по 30.06.2020
	1634,76

	с 01.07.2020 по 31.12.2020
	1683,76

	с 01.01.2021 по 30.06.2021
	1683,76

	с 01.07.2021 по 31.12.2021
	1737,21

	с 01.01.2022 по 30.06.2022
	1737,21

	с 01.07.2022 по 31.12.2022
	1790,03

	с 01.01.2023 по 30.06.2023
	1790,03

	с 01.07.2023 по 31.12.2023
	1847,22

	1.2.
	На территории муниципального образования «Мирновское» Чердаклинского района Ульяновской области

	1.2.1.

	Потребители, кроме населения <*>

	с 26.10.2019 по 31.12.2019
	1809,50

	с 01.01.2020 по 30.06.2020
	1809,50

	с 01.07.2020 по 31.12.2020
	1863,04

	с 01.01.2021 по 30.06.2021
	1863,04

	с 01.07.2021 по 31.12.2021
	1904,81

	с 01.01.2022 по 30.06.2022
	1904,81

	с 01.07.2022 по 31.12.2022
	1973,60

	с 01.01.2023 по 30.06.2023
	1973,60

	с 01.07.2023 по 31.12.2023
	2015,12

	1.2.2.

	Население

	с 26.10.2019 по 31.12.2019
	1809,50

	с 01.01.2020 по 30.06.2020
	1809,50

	с 01.07.2020 по 31.12.2020
	1863,04

	с 01.01.2021 по 30.06.2021
	1863,04

	с 01.07.2021 по 31.12.2021
	1904,81

	с 01.01.2022 по 30.06.2022
	1904,81

	с 01.07.2022 по 31.12.2022
	1973,60

	с 01.01.2023 по 30.06.2023
	1973,60

	с 01.07.2023 по 31.12.2023
	2015,12
	 ».

2. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Исполняющий обязанности
Министра                                                                                                     Н.В.Зонтов